АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУБОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2023 № 84
с. Кубовая

О признании постановлений утратившими силу
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
целях приведения в соответствие с действующим законодательством
нормативных правовых актов администрации Кубовинского сельсовета,
администрация Кубовинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской
области ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление от 30.12.2013 № 445
администрации Кубовинского сельсовета «Об утверждении порядка
осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд
Кубовинского сельсовета».

2. Признать утратившим силу Постановление от 26.12.2014 № 590
администрации Кубовинского сельсовета «Об утверждении порядка
формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд Кубовинского сельсовета».

3. Признать утратившим силу Постановление от 26.12.2014 № 591
администрации Кубовинского сельсовета «Об утверждении порядка
формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения
муниципальных нужд Кубовинского сельсовета».

4. Опубликовать настоящее Постановление в печатном издании газеты
«Новосибирский район — территория развития» и разместить на официальном
сайте Кубовинского сельсовета.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кубовинского сельсовета Н. Скрипкин